

در این شماره می‌خوانید:

- جلسه هیئت رئیسه کمیته ایرانی ICC برگزار شد
- به‌کارگیری اینترنت و ICT رشد و بهبود اقتصادی را تقویت می‌کند
- کمیته ایرانی ICC مقررات «اینکو ترمز ۲۰۱۰» را آموزش داد
- انتشار راهنمای قوانین جدید داوری توسط ICC
- اخبار کمیته ایرانی ICC :
- برگزاری جلسه کمیسیون بیمه کمیته ایرانی ICC
- چاپ بروشور جدید کمیته ایرانی ICC
- رویدادهای ICC
- کتاب UCP 600 به چاپ ششم رسید

فراخوان ثبت نام در**« دوره تکمیلی روش‌های پرداخت****بین‌المللی و ضمانت‌نامه‌ها»**

کمیسیون بانکداری کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) در نظر دارد « دوره تکمیلی روش‌های پرداخت بین‌المللی و ضمانت‌نامه‌ها» را به مدت ۸۰ ساعت برگزار نماید.

مدرسین:

سرکارخانم فریده تذهیبی - جناب آقای فریدون شیرازی
زمان:

روزهای چهارشنبه و پنج شنبه ساعت ۸:۳۰ الی ۱۲:۳۰
شروع دوره:

۱۳۹۱/۰۶/۰۱ لغایت ۱۳۹۱/۰۸/۱۱

محل برگزاری:

خیابان طالقانی، شماره ۱۷۵، اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران
ارتباط با دبیرخانه:

تلفن: ۸۸۸۹۹۲۸۳ فکس: ۸۸۸۹۳۰۸۴

ایمیل: ICCIran@icc-iran.com

از علاقمندان دعوت می‌شود برای نام‌نویسی، هزینه شرکت در دوره، (مبلغ ۵۸۰۰۰۰۰۰ ریال) را حداکثر تا تاریخ سه‌شنبه ۱۳۹۱/۰۵/۲۴ به شماره حساب ۱۵۵۰۰۵۰۹۲ کد شناسه ۹۰۰۲/۶۱ نزد بانک ملت شعبه وزارت نفت (کد ۶۳۲۵/۵۶) به نام کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی واریز و اسامی شرکت‌کنندگان را به همراه تصویر فیش واریزی به دبیرخانه کمیته ایرانی ارسال نمایند.

لازم به ذکر است کسانی که موفق به گذراندن دوره مقدماتی نشده‌اند، می‌توانند با پرداخت مبلغ ۴۰۰۰۰۰۰ ریال در آزمون روز ۲۶ مرداد ماه ۱۳۹۱، ساعت ۹:۰۰ صبح شرکت نمایند و با کسب نمره حدنصاب اقدام به ثبت نام نمایند.

به اطلاع می‌رساند در سایت کمیته ایرانی (www.icc-iran.com)، بخش سمینارهای آموزشی، اطلاعات بیشتری در این زمینه در دسترس می‌باشد.

جلسه هیئت رئیسه کمیته ایرانی ICC برگزار شد

جلسه هیئت رئیسه کمیته ایرانی ICC، در تاریخ ۲۸ تیرماه ۱۳۹۱ با حضور اعضای هیئت رئیسه و ریاست «دکتر محمد نهاوندیان»، رئیس کمیته ایرانی ICC برگزار شد.

در ابتدا، «دکتر محمد مهدی بهکیش»، دبیرکل و نایب رئیس کمیته ایرانی ICC گزارشی از عملکرد ماه گذشته کمیته ایرانی ICC و سفرهای انجام شده در اختیار هیئت رئیسه قرار داد.

سپس، موضوع ارسال نامه‌ای در اعتراض به سمینار ICC درباره تحریم‌ها مطرح گردید و دکتر بهکیش متن پیش‌نویس تهیه شده و اظهارات دکتر محسن محبی، دبیر کمیسیون حقوقی و داوری کمیته ایرانی ICC درباره متن را مطرح کرد. پس از بحث و بررسی و تأکید هیئت رئیسه مقرر شد دکتر بهکیش و دکتر محبی متن نامه جدیدی را تهیه و برای تصمیم‌گیری نهایی در اختیار دکتر نهاوندیان قرار دهند.

در ادامه، موضوع مشارکت بیشتر صاحبان کسب و کار در کمیسیون‌های کمیته ایرانی ICC و در نهایت کمیسیون‌های ICC مطرح گردید.

دکتر بهکیش اعلام کرد که دبیران کمیسیون‌ها عملاً جای خالی صاحبان کسب و کار را در کمیسیون‌های ICC پر کرده‌اند و می‌بایست ترتیبی اندیشید که صاحبان کسب و کار با علاقه بیشتری در فعالیت کمیسیون‌ها شرکت نمایند.

هیئت رئیسه ضمن تأیید این موضوع تصویب کرد کمیته ایرانی ICC به ترتیبی عمل نماید که:

- در کمیسیون حمل و نقل آقای دانشمند با همکاری دبیر کمیسیون ترتیب شرکت صاحبان کسب و کار در کمیسیون‌های کمیته ایرانی ICC و همچنین ICC را خواهند داد.
 - در مورد کمیسیون بانکی قرار شد با دکتر سیف مذاکره شود و با نظر ایشان و دبیر کمیسیون امکانات شرکت مدیران عامل (یا اعضای هیئت مدیره) بانک‌های خصوصی در کمیسیون‌های مربوط در ایران و پاریس مورد بررسی قرار گرفته و اتخاذ تصمیم شود.
- در مورد کمیسیون‌های انرژی و اقتصاد دیجیتال دبیرکل پیشنهاد اجرایی خود را با نظر دبیر کمیسیون‌های مربوط تهیه و برای کسب نظر ریاست محترم آماده نماید. پس از تأیید اقدام خواهد شد.
- مهندس راسخ تأکید داشتند که نامه‌های بیشتری در مورد تحریم‌ها به ICC نوشته شود تا زمینه مناسبی در دبیرخانه مرکزی برای مذاکره به وجود آید.

به‌کارگیری اینترنت و ICT، رشد و بهبود اقتصادی را تقویت می‌کند

با توجه به کمیسیون اقتصاد دیجیتال ICC، سرمایه‌گذاری در فناوری اطلاعات و ارتباطات (ICT) و



اینترنت، پتانسیلی برای افزایش اشتغال‌زایی و رشد اقتصادی در حین بحران اقتصادی کنونی است، اما فرصت‌ها برای این فناوری‌ها می‌بایست به‌طور مناسب در جهت وقوع آن، به کار گرفته شوند.

در هفته گذشته، اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC)، گزارشی مبنی بر تاثیر اینترنت و فناوری‌های اطلاعات و ارتباطات (ICT) را در اشتغال‌زایی و رشد اقتصادی

منتشر کرد. این گزارش مانند ابزاری، به منظور کمک به سیاستگذاران طراحی شده تا فرصت‌هایی را برای شرایط اقتصادی در اختیار گیرند.

یافته‌های حاصل از مطالعات انجام شده - در این مقاله توسط کمیسیون اقتصاد دیجیتال گردآوری شده - بیانگر همبستگی مثبت بین سرمایه‌گذاری در اینترنت و دیگر فناوری‌ها و افزایش فعالیت اقتصادی است. سرعت بالای شبکه‌ها و خدمات ICT، نه تنها بستری را برای این فعالیت به وجود می‌آورد، بلکه زمینه‌ساز بهبود رقابت اقتصادی هم می‌شود.

مطالعات نشان می‌دهد که این پتانسیل برای رشد در کشورهای در حال توسعه، بیشتر مورد توجه است. بر اساس تحقیق بانک جهانی، برای هر ۱۰ درصد افزایش خطوط پرسرعت اینترنت، افزایش ۱/۳۸ درصدی در رشد اقتصادی در کشورهای در حال توسعه وجود دارد.

هربرت هیتمن (Herbert Heitmann)، رئیس کمیسیون اقتصاد دیجیتال گفت: «فناوری اطلاعات و ارتباطات (ICT) و اینترنت، ابزاری قدرتمند برای رشد اجتماعی و اقتصادی است و به‌طور خاصی، به‌کارگیری این فناوری‌ها در شرایط اقتصادی فعلی صحیح می‌باشد. چرا که، به‌طور ویژه‌ای در کشورهای در حال توسعه، پتانسیل عظیمی به منظور پرورش نوآوری‌ها در حوزه فناوری وجود دارد.»

کسب و کار از سیاست‌هایی که موجب بهبود ورود به بازار و سرمایه‌گذاری برای فناوری اطلاعات و ارتباطات (ICT) و اینترنت می‌شود، حمایت می‌کند. این هدف جهت کسب پوشش جغرافیایی بیشتر شبکه‌ها به منظور استفاده از فرصت‌هایی است که با افزایش بهره‌بری از این فناوری‌ها ارائه می‌شود.

کمیسیون اقتصاد دیجیتال ICC، به دولت‌ها توصیه می‌کند که چهارچوبی قانونی برای سرمایه‌گذاری‌ها ایجاد کنند تا پتانسیل کامل سرعت بالا، پهنای باند اینترنت و محاسبات ابری مشخص شود.

آقای هیتمن گفت: «همچنین دولت‌ها می‌بایست دسترسی پهنای باند را برای صنعت به حد اعلی رسانده و جریان‌های فرامرزی داده را برای افزایش نوآوری‌ها در نظر بگیرند. هرگونه ناتوانی در پاسخگویی به تقاضای رو به رشد به داده‌های پنهان باند می‌تواند توسعه اجتماعی و اقتصادی را همچون نوآوری و رقابت مانع شود.

به طور کلی، مناسب‌ترین سیاست‌ها برای جذب سرمایه‌گذاری و پرورش نوآوری نیازمند موارد زیر هستند:

- بازاری باز که موانع سرمایه‌گذاری را از بین ببرد
- سیاست‌های حامی سرمایه‌گذاری
- قانونگذاران مستقل
- اجرای حاکمیت قانون
- حمایت و اجرای کافی و موثر از حقوق مالکیت معنوی
- چارچوب‌های رقابتی و عادلانه قانونی، سیاستی و نظارتی که حق انتخاب کاربر را با توجه به کیفیت و هزینه خدمات افزایش می‌دهد.
- دادگاه‌های مستقل
- رویکردهای سیاست که کارآفرینی و نوآوری را ارتقا می‌دهند

با توجه به کمیسیون اقتصاد دیجیتال، فناوری اطلاعات و ارتباطات (ICT) و اینترنت، نقشی حیاتی را در ایجاد اقتصاد سبز پایدار ایفا می‌کند. در بین کشورهای OECD، استفاده از فناوری‌های اطلاعات و ارتباطات (ICT)، حدود ۴۰ درصد از رشد بهره‌وری کلی اخیر را باعث می‌گردد.

با توجه به یافته‌های این مقاله، در حالی که در حال حاضر، فناوری اطلاعات و ارتباطات (ICT) حدود ۲ تا ۳ درصد از انتشار دی اکسید کربن جهانی را موجب می‌شود، کاربران آن پتانسیل واقعی برای کاهش مصرف انرژی در باقی‌مانده ۹۷ تا ۹۸ درصد انتشار کربن را دارا هستند.

ICC، خواستار حفظ تعهد سیاستگذاران به سیاست‌هایی است که سرمایه‌گذاری را در اینترنت و فناوری‌های اطلاعات و ارتباطات (ICT) بهبود می‌بخشد، که این سیاست‌ها به نوبه خود، از رشد و بهبود اقتصادی پایدار پشتیبانی خواهند کرد.



کمیته ایرانی ICC، مقررات «اینکوترمز ۲۰۱۰» را آموزش داد

سمینار یک‌روزه آموزشی «اینکوترمز ۲۰۱۰» توسط کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) و با حضور «محمد صالح ذوقی» مدرس بین‌المللی این رشته و مدیر ارشد خدمات مشورتی کمیته ایرانی ICC و «ملک رضا ملک‌پور» عضو کمیسیون حمل و نقل و پشتیبانی کمیته ایرانی ICC و دبیر کمیته تعیین برنامه پنج ساله دریایی، روز چهارشنبه ۲۸ تیر ماه سال جاری در سالن اجتماعات طبقه هشتم اتاق ایران برگزار گردید.

«محمد صالح ذوقی» در مقدمه سخنان خود یادآور شد که مقررات اینکوترمز به بررسی و روشن شدن ۳ اصل مهم می‌پردازد که عبارتند از هزینه‌ها (Costs)، وظایف قراردادی (Contractual Obligations) و نقطه انتقال مسئولیت (Transfer of Risk). وی با اشاره به کاربرد اینکوترمز، خاطرنشان کرد: «اینکوترمز مجموعه‌ای از مقررات بین‌المللی برای تفسیر اصطلاحات



رایج مورد استفاده در تجارت بین‌المللی است تا از چندگانگی تفسیر این اصطلاحات در کشورهای مختلف جلوگیری شود و از جمله کاربردهای مهم آن، تعیین حقوق و وظایف قراردادی خریدار و فروشنده و نحوه تقسیم هزینه‌ها و تعیین نقطه انتقال مسئولیت از فروشنده به خریدار است.» وی تأکید کرد: «اینکوترمز فقط به وظایف و مسئولیت‌های طرفین قرارداد فروش اشاره می‌کند و ارتباطی به مسائل حقوقی و بانکی ندارد.» محمد صالح ذوقی در ادامه سخنان

خود به تفصیل، سابقه و نکات مطرح در مقررات اینکوترمز را با بیان تحلیلی بر مبنای اینکوترمز ۲۰۱۰ برای شرکت‌کنندگان تشریح کرد.

کاربرد اینکوترمز، سابقه اینکوترمز در بازرگانی بین‌المللی، کمک اینکوترمز به طرفین قرارداد، اینکوترمز چه کارهایی را نمی‌تواند انجام دهد، هزینه‌های مستتر در اجرای یک قرارداد، وظایف و تعهدات فروشنده و خریدار بر اساس اینکوترمز، بازبینی کالا و تفاوت آن با بازرسی از دیدگاه اینکوترمز، حمل و نقل و اینکوترمز ۲۰۱۰، بیمه و اینکوترمز ۲۰۱۰، بسته‌بندی از دیدگاه اینکوترمز، انتخاب اصطلاح مناسب و ارتباط آن با اعتبار اسنادی (Incoterms and LC) و خلاصه‌ای از مبانی یازده‌گانه اینکوترمز ۲۰۱۰ و مقایسه آن با گروه‌های چهارگانه (C-D-E-F) اینکوترمز ۲۰۰۰، رئوس برخی از مهم‌ترین مباحث مطرح در این سمینار را به خود اختصاص داد. در بخش دوم این سمینار، «ملک رضا ملک‌پور» با توضیح یک مطالعه موردی (Case Study) به تشریح نکات مطرح در کاربرد مقررات اینکوترمز و تفسیر اصطلاحات آن در اجرای این مقررات، پرداخت. در پایان، جلسه پرسش و پاسخ برگزار شد.

انتشار راهنمای قوانین جدید داوری توسط ICC

اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC)، «راهنمای دبیرخانه برای داوری ICC» را که کتابی ارزشمند، در مورد قوانین داوری بازمینی شده است، را منتشر کرد.

این کتاب توسط اعضای ارشد فعلی و سابق دبیرخانه دیوان داوری بین‌المللی ICC تهیه شده و ابتکارات و تغییرات به وجود آمده در سال ۲۰۱۲ را ارائه می‌کند و دسترسی آسان، تفسیر ماده به ماده قوانین را به طور کامل فراهم می‌آورد.



در پیش گفتار این کتاب، رئیس دیوان داوری، جان بیچی (John Beechey)، ضمن استقبال از انتشار بی‌نظیر این کتاب، گفت: «این کتاب اثری مرجع برای تمامی افراد، از تازه وارد تا چیره‌دستان در این زمینه، است که در حوزه داوری به عنوان یکی از طرفین دعوی، مشاور و یا داور فعالیت می‌کنند.»

اعتبار و آموزندگی این راهنما، مدیون تجربه و بینش نویسندگان آن است. نه تنها به افرادی که در تهیه پیش‌نویس قوانین ۲۰۱۲ درگیر بودند بلکه آن گروه از افرادی است که دانش خود را از دادگاه‌ها را که حاصل فعالیت روزانه آنها در دادگاه‌ها و دبیرخانه آن است به دست آورده‌اند می‌باشد. آقای بیچی در پایان گفت:

«هیچ کس واجد شرایطی از این افراد برای بررسی دقیق قوانین جدید و عملکرد آنها نیست.»

علاوه بر ارائه تفسیر دقیق ماده به ماده مقرات ۲۰۱۲، راهنما:

- شیوه‌های دیوان داوری ICC و دبیرخانه آن را روشن می‌سازد.
- نکاتی را درباره چگونگی انجام موثر اقدامات ارائه می‌کند.
- در بسیاری از جنبه‌های داوری ICC آمار فراهم می‌کند.
- محتویات قوانین ۲۰۱۲ و مورد قبلی آن (قوانین ۱۹۹۸) را مقایسه می‌کند.

جیسون فرای (Jason Fry)، از نویسندگان کتاب و دبیرکل دیوان داوری ICC در مقدمه این کتاب می‌نویسد: «هدف از این کتاب ارائه راهنمایی مفید و در دسترس دیوان داوری ICC به خوانندگان است که از دیدگاه علمی افراد در فعالیتهای روزانه‌شان به دست آمده است.»

این کتاب پاسخگوی نیاز دامنه گسترده‌ای از متقاضیان است و نه تنها مورد علاقه داوران، وکلا، مشاوران داخلی، مدیران کسب و کار و مقامات دولتی است بلکه، رضایت دانشگاهیان، دانشجویان و همچنین تمامی طالبان بینش آموزنده در روند داوری ICC را جلب می‌کند.

اخبار کمیته ایرانی ICC

برگزاری جلسه کمیسیون بیمه کمیته ایرانی ICC

جلسه کمیسیون بیمه کمیته ایرانی ICC در تاریخ ۲۶ تیر ماه ۱۳۹۱ به ریاست دکتر نادر مظلومی، اعضای کمیسیون بیمه و با حضور آقایان دکتر عبداللهزاده، دبیر کمیسیون اقتصاد دیجیتال کمیته ایرانی ICC و مهندس کوثری تشکیل جلسه داد.

در ابتدا دبیر کمیسیون بیمه کمیته ایرانی ICC، حضور آقایان دکتر عبداللهزاده و مهندس کوثری را خوش آمد گفته و اظهار امیدواری کرد که همکاری فی مابین دو کمیسیون بیمه و اقتصاد دیجیتال، راهگشای معرفی بازارهای جدیدی فرا روی صندوق بیمه باشد.

دبیر کمیسیون گزارش داد که پیرو تصمیمات آخرین جلسه برگزار شده دو کمیسیون فرعی تشکیل و هر یک به شرح زیر به بررسی موضوعات ارجاع شده پرداخته‌اند.

در جلسه‌ای به مسائل بیمه‌های باربری از منظر مصرف کنندگان مورد بحث و بررسی قرار گرفته است. علت پرداختن به این موضوع نیز شرایط فعلی حاکم بر فضای واردات کشور است که درگیر مسایل عدیده‌ای از قبیل دزدی دریایی، تحریم‌ها و تبعات ناشی از آن و نیز اصلاحات به عمل آمده در کلوذهای بیمه باربری است. بررسی‌های سوکمیسیون به سه پیشنهاد مشخص انجامیده است؛

- تشکیل یک کمیته کاری برای ارائه تعاریف و اصطلاحات خاص بیمه نامه‌ها و کلوذها که بتواند مستند داوری در این نوع بیمه نامه‌ها قرار گیرد.
- بررسی امکان تدوین بیمه نامه‌هایی که شرایط آن تعدیل شده و برای پاسخگویی به نیازهای بیمه گذاران منعطف تر باشد.
- برگزاری سمیناری در مورد بیمه‌های حمل و نقل که با رویکرد آسیب شناسی این بیمه‌ها از منظر مصرف کننده تنظیم شده باشد.

دکتر مظلومی افزود، در جلسه‌ای دیگر موضوع تحریم‌های اعمال شده بر صنعت بیمه کشور با همراهی آقایان بنویدی و پورشب، مورد بررسی قرار گرفت. در این جلسه امکان برگزاری سمیناری با همکاری احتمالی اتاق بین‌الملل پیرامون هزینه‌هایی که تحریم‌ها بر کسب و کار جهانی تحمیل کرده است، مطرح شد و پیشنهادات مبنی بر آن بود که حتی المقدور از خبرگان صنعت نیز در مورد موضوعات و حوزه‌های با اهمیت‌تر نظر خواهی شود، از نظر حاضرین در این نشست گذشت.

در ادامه، دبیر کمیسیون گزارشاتی از بازار بیمه را نیز ارائه داد که تصویب آیین نامه‌های حمایت از مصرف‌کننده در صنعت بیمه و نیز آیین‌نامه جدید بیمه درمان تکمیلی از جمله آنها به شمار می‌آید.

سپس، از آقای دکتر عبداللهزاده درخواست شد که به طرح مساله بیمه تراکنش‌های الکترونیکی مطرح شده در کمیسیون تجارت الکترونیکی بپردازند. ایشان ضمن طرح موضوع و مصادیق و کلیات چنین پوششی پیشنهاد نمودند در ارتباط با معرفی چنین پوشش‌هایی دو کمیسیون به همکاری بپردازند. مذاکرات مشروحی به منظور دقیق‌تر نمودن صورت مساله و انواع ریسک‌های ناشی از تراکنش‌های الکترونیکی صورت پذیرفت.

آقای بنویدی به نمونه چنین بیمه نامه‌ای برای سیستم بانکی به نام بیمه‌نامه جامع بانکداران Bankers Blanket Bank Insurance اشاره کردند. از نظر ایشان نکات طرح شده را می‌توان در شرایط این بیمه نامه یافت.

آقای کوثری نیز اضافه کردند در کلیه حوزه‌های فعالیت بانکی که به صورت الکترونیکی انجام می‌گیرد نیاز به این نوع حمایت‌ها احساس می‌شود. هر چند جزییات فنی و نگرانی‌های حاصل از آن می‌باید کاملاً توسط بیمه‌گران مورد دقت قرار بگیرد.

در یک جمع‌بندی به نظر می‌آید که بازار بالقوه بزرگی در این حوزه وجود دارد که می‌تواند مورد توجه صنعت بیمه و به ویژه از منظر گسترش بازار باشد ولیکن این نوع بیمه نامه‌ها نوعاً بسیار تکنیکی بوده و ضرورتاً تدوین آن همراه با حضور گروه‌های ذینفع متفاوت می‌تواند انجام بگیرد و این امر خارج از محدوده فعالیت کمیسیون بیمه بوده و وظیفه شرکت‌های بیمه خواهد بود. هر چند کمیسیون می‌تواند مروج چنین ایده‌ای باشد. لذا مقرر شد کمیته کاری مشترک با همکاری کمیسیون تجارت الکترونیکی تشکیل و مساله موجود را دقیق‌تر تعریف و در قالب معرفی یک طرح کلی در اختیار شرکت‌های بیمه عضو و سایر سازمان‌های مرتبط قرار دهد.

چاپ بروشور جدید کمیته ایرانی ICC

کمیته ایرانی ICC، بروشور جدید خود را منتشر کرد. این بروشور که در برگیرنده اطلاعاتی درباره اتاق بازرگانی بین‌المللی و کمیته ایرانی ICC است، با یادداشتی از دکتر محمد نهبان‌دیان، رئیس کمیته ایرانی ICC و دکتر محمد مهدی بهکیش، نایب رئیس و دبیرکل این کمیته آغاز می‌شود. در ادامه با مطالعه این بروشور می‌توان، اطلاعاتی را پیرامون اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC)، کمیسیون‌های تخصصی، عضویت در ICC، اعضای اتاق‌های بازرگانی بین‌المللی کسب کرد و مطالبی خواندنی را درباره کمیته ایرانی ICC، کمیسیون‌های تخصصی، دبیرخانه و اعضای کمیته ایرانی ICC از نظر گذراند.



رویدادهای ICC

آگوست شلوغ پاناما



دیوان داوری بین‌المللی ICC با همکاری ICC پاناما، در تاریخ ۲۴ آگوست ۲۰۱۲، کنگره‌ای را با عنوان «مهمترین پروژه‌های زیربنایی» به زبان اسپانیولی در پاناما برگزار می‌کند.

همچنین، پاناما در تاریخ ۲۲ آگوست ۲۰۱۲ شاهد برگزاری میزگردی پیرامون «تئوری قانون کاربردی در داوری بین‌المللی» توسط انجمن داوران جوان (YAF) آمریکای لاتین ICC خواهد بود.

کتاب مقررات متحدالشکل اعتبارات اسنادی (UCP 600) به چاپ ششم رسید

ترجمه: محمد صالح - ذوقی

ناشر: کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین المللی



چاپ ششم کتاب مقررات متحدالشکل اعتبارات اسنادی (UCP 600) روانه بازار کتاب شد. بازنگری حاضر در مقررات متحدالشکل اعتبارات اسنادی (موسوم به UCP) ششمین بازنگری این مقررات از بدو انتشار آن در سال ۱۹۳۳ است. این بازنگری محصول بیش از سه سال کار در کمیسیون بانکداری اتاق بازرگانی بین المللی است. کمیسیون بانکداری اتاق بازرگانی بین المللی (ICC) در اجلاس ۲۵ اکتبر ۲۰۰۶ در پاریس که با حضور نمایندگان از کمیسیون بانکداری کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین المللی تشکیل شد مقررات UCP 600 را با رأی موافق کلیه اعضا و بدون حتی یک رأی مخالف به تصویب نهایی اعضای کمیسیون بانکداری ICC در پاریس رسید و تاریخ اجرای آن اول ژوئیه ۲۰۰۷ تعیین شد.

نکات مهم در تجدیدنظر سال ۲۰۰۷ نشریه ۶۰۰ به قرار زیر است:

تعداد مواد UCP از ۴۹ به ۳۹ ماده تقلیل یافت.

۵ ماده از UCP 500 در مقررات جدید حذف شد.

۶ ماده جدید در مقررات UCP 600 درج شد.

مقررات جدید به زبان ساده تر و روشن تری نگاشته شد.